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	    SVEUČILIŠTE U SPLITU UMJETNIČKA AKADEMIJA 

                GLAGOLJAŠKA b.b.

                              21000 SPLIT
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M.B. 1321358 ; OIB: 38960125358

  
Žiro-račun: 2330003-1100090996


Ur.br.1450 / 11
                                                                                                                 Split,  30.9.2011. godine
	RASPORED ISPITNIH ROKOVA ZA AKADEMSKU GODINU 2011.-2012.

	ZIMSKI ISPITNI ROK

30.1.2012. – 25.2.2012.
	LJETNI ISPITNI ROK

11.6.2012. – 7.7.2012
	JESENSKI ISPITNI ROK

27.8.2012. – 22.9.2012.

	Ispitni termini od - do
	Ispitni termini od - do
	Ispitni termini od - do

	30.1.2012.
	11.2. 2012.
	11.6.2012.
	23.6.2012.
	27.8.2012.
	8.9.2012.

	13.2.2012.
	25.2.2012.
	25.6.2012.
	7.7.2012.
	10.9.2012.
	22.9.2012.


